TITULO III

Planilla Nº 6A

Anexa al Título III
	ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS

	GASTOS FIGURATIVOS

	(en pesos)

	DESTINO
	PARA EROGACIONES CORRIENTES
	PARA EROGACIONES DE CAPITAL
	TOTAL

	JURISDICCION, ENTIDAD
	A ADMNIST. CENTRAL
	A ORGANISM. DESCENTRAL.
	A INSTIT. DE SEG.SOCIAL
	SUBTOTAL
	A ADMINISTR. CENTRAL
	A ORGANISM. DESCENTRAL.
	A INSTIT. DE SEG.SOCIAL.
	SUBTOTAL
	GENERAL


TITULO III
Planilla Nº 6A

Anexa al Título III (cont.)
	ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS

	GASTOS FIGURATIVOS

	(en pesos)

	DESTINO
	PARA EROGACIONES CORRIENTES
	PARA EROGACIONES DE CAPITAL
	TOTAL

	JURISDICCION, ENTIDAD
	A ADMNIST. CENTRAL
	A ORGANISM. DESCENTRAL.
	A INSTIT. DE SEG.SOCIAL
	SUBTOTAL
	A ADMINISTR. CENTRAL
	A ORGANISM. DESCENTRAL.
	A INSTIT. DE SEG.SOCIAL.
	SUBTOTAL
	GENERAL



	Presidencia de la Nación
	50.138.000
	450.000
	0
	50.588.000
	0
	0
	0
	0
	50.588.000

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Comité Federal de Radiodifusión
	20.568.000
	0
	0
	20.568.000
	0
	0
	0
	0
	20.568.000

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Autoridad Regulatoria Nuclear
	0
	450.000
	0
	450.000
	0
	0
	0
	0
	450.000

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Instituto Nacional del Teatro
	5.070.000
	0
	0
	5.070.000
	0
	0
	0
	0
	5.070.000

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Instituto Nacional de Promoción Turística
	24.500.000
	0
	0
	24.500.000
	0
	0
	0
	0
	24.500.000

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ministerio del Interior
	14.414.238
	0
	0
	14.414.238
	0
	0
	0
	0
	14.414.238

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Dirección Nacional de Migraciones
	14.414.238
	0
	0
	14.414.238
	0
	0
	0
	0
	14.414.238

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ministerio de Economía y Producción
	69.451.000
	0
	0
	69.451.000
	0
	0
	0
	0
	69.451.000

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Superintendencia de Seguros de la Nación
	52.870.000
	0
	0
	52.870.000
	0
	0
	0
	0
	52.870.000

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Oficina Nacional de Control Comercial Agropecuario
	6.000.000
	0
	0
	6.000.000
	0
	0
	0
	0
	6.000.000

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Instituto Nacional de Semillas
	3.881.000
	0
	0
	3.881.000
	0
	0
	0
	0
	3.881.000

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Instituto Nacional de la Propiedad Industrial
	6.500.000
	0
	0
	6.500.000
	0
	0
	0
	0
	6.500.000

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Servicio Nacional de Sanidad y Calidad Agroalimentaria
	200.000
	0
	0
	200.000
	0
	0
	0
	0
	200.000

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ministerio de Planificación Federal, Inversión Pública y Servicios
	349.252.214
	0
	0
	349.252.214
	971.000
	0
	0
	971.000
	350.223.214

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Comisión Nacional de Comunicaciones
	336.357.000
	0
	0
	336.357.000
	971.000
	0
	0
	971.000
	337.328.000

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Dirección Nacional de Vialidad
	2.000.000
	0
	0
	2.000.000
	0
	0
	0
	0
	2.000.000

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Ente Nacional Regulador del Gas
	4.100.000
	0
	0
	4.100.000
	0
	0
	0
	0
	4.100.000

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Ente Nacional Regulador de la Electricidad
	4.772.000
	0
	0
	4.772.000
	0
	0
	0
	0
	4.772.000

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Comisión Nacional de Regulación de Transporte
	2.023.214
	0
	0
	2.023.214
	0
	0
	0
	0
	2.023.214

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ministerio de Trabajo, Empleo y Seguridad Social
	30.000.000
	0
	0
	30.000.000
	0
	0
	0
	0
	30.000.000

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Superintendencia de Riesgos del Trabajo
	30.000.000
	0
	0
	30.000.000
	0
	0
	0
	0
	30.000.000

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ministerio de Salud
	22.429.800
	707.469.000
	0
	729.898.800
	0
	411.000
	0
	411.000
	730.309.800

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Hospital Nacional Dr. Baldomero Sommer
	814.000
	0
	0
	814.000
	0
	0
	0
	0
	814.000

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Instituto Nacional Central Unico Coordinador de Ablación e Implante
	273.000
	0
	0
	273.000
	0
	0
	0
	0
	273.000

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Colonia Nacional Dr. Manuel A. Montes de Oca
	600.000
	0
	0
	600.000
	0
	0
	0
	0
	600.000

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Instituto Nacional de Rehabilitación Psicofísica del Sur
	372.000
	0
	0
	372.000
	0
	0
	0
	0
	372.000

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Serv. Nac. de Rehabil. y Prom. de la Pers. con Discap.
	15.800
	0
	0
	15.800
	0
	0
	0
	0
	15.800

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Superintendencia de Servicios de Salud
	20.355.000
	707.469.000
	0
	727.824.000
	0
	411.000
	0
	411.000
	728.235.000

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ministerio de Desarrollo Social
	3.795.000
	0
	0
	3.795.000
	0
	0
	0
	0
	3.795.000

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Instituto Nacional de Asociativismo y Economía Social (INAES)
	3.795.000
	0
	0
	3.795.000
	0
	0
	0
	0
	3.795.000

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	TOTAL
	539.480.252
	707.919.000
	0
	1.247.399.252
	971.000
	411.000
	0
	1.382.000
	1.248.781.252


